Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Neuwiesenhalle
Hulbenerstr. 110
72581 Dettingen/Erms

Volleyball Spieltag 4 in Dettingen/Erms

Sonntag, 17.01.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Dettingen/Erms

Uhrzeit Spielzeit Nr.

31
32
33
14:00 10
15:00 11
16:00 12

Spielklasse
Mixed Liga LK2 2015/16

Mixed Liga LK2 2015/16
Mixed Liga LK2 2015/16

Herren LK1 2015/16

Herren LK1 2015/16

Herren LK1 2015/16

Gegner
EK Kéngen Il : CVJM Plochingen

CVJM Plochingen : EK Gingen/Fils EK
Gingen

EK Gingen/Fils EK Gingen : EK Kéngen Il

CVJM Unterensingen : CV)M
Dettingen/Erms

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Sindelfingen

CVJM Sindelfingen : CVJM Unterensingen

Ergebnis
2:

3:

1:

3

1

3

Schiedsrichter

Simon Block
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Sindelfingen

Schiedsrichter CVJM Unterensingen

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms



